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Acond Fisico |Efrain Gonzalez efrain.gonzalez@uaem.mx 1?;?20. 1?::0’ Polideportivo 2
10:30a | 10:30a | 10:30a | 10:30a
3 ; ; 1M:20y | 11:220y | 11:20y | 11:20y : :
o To= JasS.neisGhnann s thx de 14:40 | de 14:40 | de 14:40 | de 14:40 Fofoposi 3
21530 | a15:30 | a 15:30 | a 15:30
Acond. Fisico y : 16:20 16:20 16:20 16:20 a | 16:20 :
Alejandro Judrez alejandro.juarez@uaem.mx 20:30 20:30 20:30 20:30 20:30 Circuito atlético
1M1:20a
) ; 1300y " :
Ajedrez Isidoro Astudillo isidoro.astudillo@uaem.mx de 14:40 1530 a Polideportivo 1
a 15:30 17:10
¥ ; 13:50 a 13:50 a 13:50 a - .
Badminton Estefano Andrei fanoandrei@gmail.com 15:30 15:30 15:30 Polideportivo 1
; 13:00 a 13:00 a 13:00a | 8:50 a
Baloncesto Wilfndo Baltazar wilfrido.baltazar@uaem.mx 15:30 15:30 14:40 13:00 Polideportivo 1
. 15:30a | 15:30a | 15:30a | 15:30a | 15:30a Polideportivo 1
Baloncesto Alvaro Reyna alvaro.reyna@uaem.mx 710 | 17410 1710 710 | 17:10 y2
Baloncesto Sebastian Reyna sebastian.reyna@uaem.edu.mx 17:10a | 17:10a | 17102 | 17:10a | 16:20 Polideportivo 1
) o - 20:30 20:30 20:30 20:30 18:00
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10:30 a 10:30 a
Fermnando Tajonar fernando.tajonar@uaem.mx 13:00 13:00 Polideportivo 1
8:00a | B:00a 8:00 a 8:00a | B:00a
8:50, 8:50, 8:50, 8:50, 8:50, e
10:30a | 10:30a | 10:30a | 10:30a | 10:30a | 8:00a a de
JOsvd Cémez crossfit@uaem.mx 1120 y | 11:20 y | 1120 y [ 1120 y | 11:20 y | 850 |Hahterofilia
de 12:10 | de 12:10 | de 12:10 | de 12:10 | de 12:10
a17:10 | a17:10 | a17:10 | a 17:10 | & 16:20
1350 a 13:00 a i ;
|Frida Orozco fridaspo@outiook.com 15:30 14:40 Gimnasio Aud.
13:00a | 1210 Polideportivo 1y
Francisco Hilario francisco.hilarior@uaem.mx 14:40 13:50 Gimnasio Aud
; : 11:20a | 11:20a | 11208 | 11:20 2
_ Antonio Toriz Jjuan.toriz@uaem.edu.mx 12:10 12:10 12:10 12:10 Polideportivo 1
Diego Armando Diaz diego.diazgo@uaem.edu.mx 110;:_‘30. Polideportivo 2
. 14:40a | 14402 Campo de
IPedm Jiménez pedroj1199@hotmail.com 18:00 17:10 Shecie
L / N\ 3 £ 7/
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Futbol 9:40a 940a Campo de
ASocinciaa Sergio Campos sergio.campos@uaem.mx 11:20 11:20 Socier
Futbol
e g S 13:00 a Campo de
francisco.hilarior@uaem.mx

Asociacion Francisco Hilario francisco.hilarior@uaem.mx 15:30 e

. 1210a | 1210a Polideportivo 1
Futbol Bardas |Francisco Hilario francisco.hilarior@uaem.mx 15:30 15:30 R

- 13:00a | 13:00a | 13:00a | 13:00a | 13:00a Polideportivo 1
] Cenaro Rosas i sobidc seeanen 16:20 | 16:20 | 16:20 | 16:20 | 16:20 v bardas duras
Fitbol Bardas |Omar Sebastian osebastian772@gmail.com 1::&’ 7;?:: Polideportivo 2

; B : 14:40a | 14402 Gimnasio
Gimnasia Tania Bahena tania.bahena@uaem.edu.mx 18:50 18:00 Auditorio

8:50a )
: 12:10a | 13:00a | 122102 | 10:30y | 13:00a | 8:00a [Areade
Ve o S 15:30 | 16:20 | 16:20 |de12:10| 14:40 | 11:20 |Haherofiia
a15:30
Roberto Balam Anrubio : 16:20a | 16:20a | 16:20a
Handball s roberto.anrubios@uaem.edu.mx 18:50 18:50 19:40 Polideportivo 2
Judo Fernando Manzo fervenado@outlook.es 115::; 1:::: Polideportivo 2
13:00 a 13:00a 1210a
Karate Do Lizandro Omar Clavel lizandro.clavel@uaem.edu.mx 15:30 15:30 17:10 Polideportivo 2
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Karate Do Juan Alvarez Jalvarez@uaem.mx 13;?2: 1?;?2: 13;?2: 13::2: 1:'::’: Gimnasio Aud
Karate Do |Yankel Godinez yankelgodinez@hotmail.com 113;?:0' ‘;"::’fo‘ 113;‘:’20' 112::; Polideportivo 1
Kendo Salvador Gonzélez kendomorelos@hotmail.com 13;:; 112::: Polideportivo 2
Kick Boxing  |Yankel Godinez yankelgodinez@hotmail.com ‘:;f:o‘ ‘f;:o' ‘:::; Polideportivo 1
Kick Boxing Fernando Manzo fervenado@outlook.es 115::; 115::; Polideportivo 1
Porras Paloma Calvo saide.calvo@uaem.mx 1;”12; 11‘;:; 1:81:03 g:g::::
Taekwondo  |Carlos Escobar carlos.escobar@uaem.mx ooy el ey Polideportivo 1
Tenis Juan Carlos Alarcén juan.alarcon@uaem.edu.mx 1:::; 1:::; 1:::; 115::; 1:'3:; 12‘3:: ?::csha =
Tenis 'Yankel Godinez yankelgodinez@hotmail.com :1002: ::‘:: :n; ‘1:_01: '125':; gna:;: :cdr:v:;e: -
Tenis de Mesa [Francisco Hilario francisco.hilarior@uaem.mx 1;’::0' ':::o‘ 1:;??; Polideportivo 1
iro con Arco  |Diego Armando Diaz diego.diazgo@uaem.edu.mx 1.?‘32; Polideportivo 2
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16:20 a 16:20 a Campo de
Tocho Bandera |Ricardo Nakamura ricardo.nakamura@uaem.mx 21:20 21:20 i
; 16:20 2 16:20 a 16:20 a Campo de
Tocho Bandera |José Maria Sifuentes sifucasjm@yahoo.com.mx 20-30 20:30 20-30 Pk
Voleibol Playa  |Alexis Roman Bernal alexis.roman@uaem.mx 1;01:: 1;;:; Cancha de Arena
s 1210a 12:10a |Polideportivo 1 y
Voleibol Sala Ana Laura Juarez mnd.analaurajuarez@gmail.com 13:50 13:50 Gimnasio Aud.

; 1210a | 10:30a | 11:20a Polideportivo 1y
Voleibol Sala  |Marina Lozano lef.lozano81@hotmail.com 14:40 13:50 | 14:40 P
Voleibol Sala  |Cristobal Castillo crisuaem@hotmail.com 15:30a 14:402 | 16:20a | 14:40a Gimnasio Aud.

17:10 17:10 18:00 16:20
Yoga Ma{ Kavin Avarez mar.alvarez@docentes.uaem.edu.mx 8:00a 17:10a | 10:30a | G060 Aud
Quintero 9:40 18:50 12:10
Zumba Yunuen Albarran mazul8990@gmail.com 1::203 113‘02: Gimnasio Aud
Asesoria ) ) - 850a | 8:50a | 8:50a
Nutricional Ana Laura Juarez mnd.analaurajuarez@gmail.com 12:10 13:50 12:10 Polideportivo 1
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| e RECTORIA
20232029



	1491011_2024-11-12_02_11_17-09
	1491011_2024-11-12_02_11_17-10
	1491011_2024-11-12_02_11_17-11

